
~~--------------------! "nL I-'~"IG1 IJf - '-'"1\:11._

PROC. 100(;oL /20 19
FLS. :23

CÂMARA MUNI CIP AL DE LAGOA GRAN
CNPJ: 01.612.627/0001-66
Av. IOde Maio, s/n, Centro,

Lagoa Grande do Maranhão - MA

A
V. Exa.
Francisco Cirilio de Souza de Oliveira Silva
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA.

Segue em anexo o resultado da cotação de preços referente ao Processo
Administrativo objetivando a contratação de empresa para aquisição de combustível,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão -
MA. Conforme solicitado, realizamos pesquisa de preços com 03 fornecedores do
ramo, foi considerado como valor estimado aquele mais baixo, ficando o valor estimado
dentro do limite estabelecido no Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412, de
18 de junho de 2018.

Lagoa Grande do Maranhão - MA, em 21 de Maio de 2019

~'Qtl \ÂloúJO 8ffJ w,nÍkJ
Erica Araújo dos Santos

Responsável pela Cotação de Preços



•

•

[CPl-CMLG
I PHOC. !bot;01

FLS.--n--------_j

/20 19

ESTADO DO MARANHAO
CAMA.EA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MA .~ _ __._~_l.L{~ _j

CNPJ: 01.612.627/0001-66
AV. 01 de Maio, S/N, Centro- Lagoa Grande dó Maranhão - MA

portaria de Nomeação Nº 04/2019

O presidente da câmara Municipal de Lagoa Grande

do Maranhão, Estado do Maranhão, FRANCISCO CIRILIO DE SOUZA
DE OLIVEIRA SILVA CPF nº 053.973.511-64, no uso das suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Sra. ERICA ARAUJO DOS SANTOS,
Portadora do RG n? 022689612002-5 SSP/MA, CPF n ?

060.644.903-57 para cargo de Secretária desta casa

Legislativa.

Art. 2º _ Esta portaria entrara em vigor na data

da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lagoa Grande do

Maranhão - MA, em 02 de janeiro de 2019 •

Presidente da Câmara l'1unicipal


